Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  18   мая        2010 года  №  62
О реализации муниципальной целевой
программы «Неотложные меры по

борьбе с туберкулезом в Лужском
муниципальном районе 2009- 2011г.г.»

   Заслушав  информацию  главного врача  МУЗ «Лужская ЦРБ», Семенова А.Ю., о реализации муниципальной целевой программы «Неотложные меры по борьбе с туберкулезом в  Лужском муниципальном районе 2009-2011гг.» совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:
1. Принять  информацию о реализации муниципальной целевой программы «Неотложные меры по борьбе с туберкулезом в  Лужском муниципальном районе 2009-2011гг.»  к сведению.
2. Администрации Лужского муниципального района рассмотреть вопрос о возможности  дополнительного  финансирования муниципальной целевой программы «Неотложные меры по борьбе с туберкулезом в  Лужском муниципальном районе 2009-2011гг.»
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам здравоохранения, пенсионного обеспечения, социальной защиты населения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  Заместитель главы
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                         А.В.Волков